
Osobní číslo: K19B0238PJméno: Antonín VLČEK

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studenta na obhajobě. Student představil sebe a své téma. Na úvod uvedl cíl bakalářské práce, zároveň s tím
představil i podnik Wagner Metall Concept. K dosažení cíle zvolil kvalitativní výzkum, konkrétně polostrukurovaný rozhovor. Uvedl
výzkumné otázky. Dále se věnoval praktické části, která zahrnovala charakteristiku podniku a sběr dat pomocí rozhovoru. Poté
následovala analýza výrobního procesu a zaměstnanosti v podniku. Student v podniku určil konkrétní profese, které jsou v
podniku nejvíce a nejméně ohroženy digitalizací. Na konci praktické části porovnal modelové výrobní situace, jedna před robotizací
a druhá po robotizaci. Na závěr odpověděl na výzkumné otázky týkající se postoje podniku ke konceptu průmyslu 4.0 a vliv
průmyslu 4.0 na zaměstnanost v podniku. Poté student odpověděl na otázky vedoucího a oponenta. V rámci diskuze komise
položila otázku na rozsah průmyslu 4.0. Komise vytkla, že jako zdroj je v bakalářské práci využita přednáška z mikroekonomie.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 9. června 2022


